
Číslo jednací 156 Ex 4427/13-191
Uvádějte při veškeré korespondenci

U s n e s e n í

JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha-západ, se sídlem  Plzeňská 
298/276, 151 23 Praha 5, na základě pověření Mgr. Kamila Košiny, soudního exekutora, Exekutorský 
úřad Prachatice ze dne 09.06.2009, č.j.  15 Nc 1319/2009-5, rozhodl v exekuční věci oprávněného: Mgr. 
Kamil Košina, bytem U Sanopzu 1910/1, 150 00 Praha  5, zastoupeného advokátem: JUDr. Jan Rösler se 
sídlem Malátova 17,  150 00 Praha  5, proti povinnému:  Eva Šuchová, IČ:  74260316, nar.  03.05.1963, 
bytem Vratislavská 397/4, 181 00 Praha 8, za účasti manželky povinného: Ondřej Šuch, nar. 23.05.1962, 
bytem Vratislavská 397/4, 180 00 Praha 8, k uspokojení pohledávky 15.000.000,- Kč s příslušenstvím,

t a k t o :

Dražební vyhláška ze dne 31.03.2015, č.j. 156 Ex 4427/13-190, se ve výroku opravuje tak, že se 

údaj: 

Dražen bude následující soubor movitých věcí: 

Popis

Zahradní dřevěný stůl + 2x lavice

Sedací lavice do půlkruhu – dřevo+polstrování

Kulatý stůl, dřevěný

Konf. stolek černý, deska se vzorem dlažby

TV Samsung LE 26RG1BX/XEM

DVD Sencor SOV-7110

Set-top Box Mascom

Rozkládací kožená, rohová sedací souprava + křeslo, hnědá barva

Policová skříňka, úzká, černá, 3 police

Kombinovaná lednice Samsung, dvoudvéřová, stříbrná

Skříň dřevěná, 1x dveře, zrcadlo, zásuvky

Automatická pračka Elektrolux

Vysavač ETA Natty 1500W

Věšáková sestava se zásuvkami a skříňkou

Snowboard „Ross Snow Sign, Special Edition“ + boty vel. 41 (ve vaku)

Motorová pila Sharks, červená

Horské kolo Bike Track Alu 240, stříbrné



Pánské kolo Sprinter Impuls, černočervené

Horské kolo Olpran Phantom, stříbrnočerné

5x rybářský prut (4x „Bič“, 1x malý) s navijáky + podběrák

Lyže Head Fine One, vázání Rail, délka 152 cm + hůlky

Lyže Blizzard CRS 7.2, délka 155 cm, černobílé + hůlky

Lyže Blizzard Art, délka 163 cm, černočervené + hůlky

Lyže Rossignol, délka 162 cm + hůlky

Lyžařské boty Nordica Easy Move, 335 mm

Lyžařské boty Salomon, vel. 25

Vysavač Cleaning King, bez přívodního kabelu

Lyžařské boty Salomon vel. 27

Lyže Head World Cup, vázání Tyrolia + hůlky

Lyžařské boty Dalbello, vel. 9

Lyžařské boty Alpina Sportfit, vel. 8

Zahradnické nůžky Yato, dlouhé

Zahradnické nůžky Garden, malé

Plastový dávkovač osiva na kolečkách, zelený

Srnčí paroží, 6ks

Platební terminál Ingenico CT 220 

Platební terminál Ingenico PP 220

Telefon/fax Panasonic KX-F 2780

60ks slunečních brýlí, originálně zabalené, dámské ,pánské, dětské

ROZHODNÁ CENA SOUBORU:  134.700,- Kč

VYVOLÁVACÍ CENA SOUBORU:  44.900,- Kč

nahrazuje údajem:

Draženy budou následující soubory movitých věcí: 

Popis

A)
Zahradní dřevěný stůl + 2x lavice



Sedací lavice do půlkruhu – dřevo+polstrování
Kulatý stůl, dřevěný
Konf. stolek černý, deska se vzorem dlažby
TV Samsung LE 26RG1BX/XEM
DVD Sencor SOV-7110
Set-top Box Mascom 
Policová skříňka, úzká, černá, 3 police

Rozhodná cena: 1.850,- Kč
Nejnižší podání:  6.050,- Kč

B)
Kombinovaná lednice Samsung, dvoudvéřová, stříbrná
Skříň dřevěná, 1x dveře, zrcadlo, zásuvky
Automatická pračka Elektrolux
Vysavač ETA Natty 1500W
Věšáková sestava se zásuvkami a skříňkou

Rozhodná cena: 21.000,- Kč 
Nejnižší podání:  7.000,- Kč

C)
Rozkládací kožená, rohová sedací souprava + křeslo, hnědá barva

Rozhodná cena: 15.000,- Kč 
Nejnižší podání:  5.000,- Kč

D)
Motorová pila Sharks, červená
Horské kolo Bike Track Alu 240, stříbrné
Pánské kolo Sprinter Impuls, černočervené
Horské kolo Olpran Phantom, stříbrnočerné
5x rybářský prut (4x „Bič“, 1x malý) s navijáky + podběrák
Zahradnické nůžky Yato, dlouhé
Zahradnické nůžky Garden, malé
Plastový dávkovač osiva na kolečkách, zelený
Srnčí paroží, 6ks
Platební terminál Ingenico CT 220
Platební terminál Ingenico PP 220
Telefon/fax Panasonic KX-F 2780
60ks slunečních brýlí, originálně zabalené, dámské ,pánské, dětské

Rozhodná cena: 18.600,- Kč 
Nejnižší podání:  6.200,- Kč

E)



Snowboard „Ross Snow Sign, Special Edition“ + boty vel. 41 (ve vaku)

Rozhodná cena:  9.000,- Kč 
Nejnižší podání: 3.000,- Kč

F)
Lyže Head Fine One, vázání Rail, délka 152 cm + hůlky

Rozhodná cena:  9.000,- Kč 
Nejnižší podání: 3.000,- Kč

G) 
Lyže Blizzard CRS 7.2, délka 155 cm, černobílé + hůlky

Rozhodná cena:  9.000,- Kč 
Nejnižší podání: 3.000,- Kč

H)
Lyže Blizzard Art, délka 163 cm, černočervené + hůlky

Rozhodná cena:  9.000,- Kč 
Nejnižší podání: 3.000,- Kč

CH)
Lyže Rossignol, délka 162 cm + hůlky

Rozhodná cena:  9.000,- Kč 
Nejnižší podání: 3.000,- Kč

I)
Lyžařské boty Nordica Easy Move, 335 mm

Rozhodná cena:  3.000,- Kč 
Nejnižší podání: 1.000,- Kč

J)
Lyžařské boty Salomon, vel. 25

Rozhodná cena:  3.000,- Kč 
Nejnižší podání: 1.000,- Kč
 
K) 
Vysavač Cleaning King, bez přívodního kabelu



Rozhodná cena:  150,- Kč 
Nejnižší podání: 50,- Kč

L)
Lyžařské boty Salomon vel. 27

Rozhodná cena:  300,- Kč 
Nejnižší podání: 100,- Kč

M)
Lyže Head World Cup, vázání Tyrolia + hůlky

Rozhodná cena:  4.500,- Kč 
Nejnižší podání: 1.500,- Kč

N)
Lyžařské boty Dalbello, vel. 9

Rozhodná cena:  3.000,- Kč 
Nejnižší podání: 1.000,- Kč

O)
Lyžařské boty Alpina Sportfit, vel. 8

Rozhodná cena:  3.000,- Kč 
Nejnižší podání: 1.000,- Kč

O d ů v o d n ě n í 

Dražební  vyhláškou  ze  dne  31.03.2015,  č.j.  156  Ex  4427/13-190  bylo  rozhodnuto  o  prodeji 
movitých věcí v dražbě. V písemném vyhotovení dražební vyhlášky však došlo k písařské chybě, když 
bylo uvedeno, že předmětné movité věci se budou dražit jako jediný nedílný soubor, ačkoliv mělo být 
uvedeno, že předmětné movité věci se budou dražit po položkách A) – O), tak jak je uvedeno výše.

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o zjevnou nesprávnost postupoval soudní exekutor podle § 
164 o.s.ř. za použití § 254 odst. 1 o.s.ř. a tuto chybu shora uvedeným způsobem opravil.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 

V Praze dne 22. dubna 2015                                                                
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 



Exekutorský úřad Praha-západ
Za správnost vyhotovení: 
Mgr. David Zvěřina
pověřený/á soudním exekutorem


		2015-04-22T14:10:12+0200




